
 
 
 
 

 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

DETERMINAZIONE N. 70/2022 

 

Oggetto: Determinazione per la convocazione della Commissione di valutazione per la selezione della 
figura di Direttore del GAL Quattro Parchi Lecco Brianza. 

  

IL DIRETTORE 

VISTO: 

- il Regolamento interno di funzionamento e il Regolamento per l’acquisto di beni e servizi così come 
aggiornato con verbale del CdA del 18/12/2018;  

- il verbale del CdA del 23/9/2022 con cui è stato incaricato, con incarico professionale per il ruolo di 
Direttore del GAL a tempo determinato fino al 31 ottobre 2022, il Dott. Dante Spinelli; 

 

ACCERTATO CHE 
- In data 9/6/2022 prot.204/2022 il sottoscritto Dante Spinelli ha presentato dimissioni volontarie con 

termine il 15/9/2022. 

- In data 28/7/22 il CdA ha approvato lo schema di bando di selezione del Direttore. 

- In data 5/8/2022 Prot. 311/2022 Regione Lombardia DG Agricoltura ha autorizzato la pubblicazione 
dell’avviso di selezione. 

- Il bando di selezione della figura di Direttore è stato pubblicato dal 8 agosto al 12 settembre 2022 
(Det. n.64 del 5/4/2022). 

- In data 13/9/2022 il CdA ha approvato la composizione della Commissione esaminatrice della 
procedura di selezione del Direttore con i seguenti nominativi:  

 Dott.ssa Silvia Galli. Responsabile settore economico finanziario Comunità Montana Lario 
Orientale Valle San Martino.  

 Dott. Agronomo Barbara Casati, Libero professionista, iscritto all’Ordine del Dottori Agronomi e 
Dottori Forestali delle Provincie di Como, Lecco, Sondrio n.198.  

 Dott. Agronomo Forestale Giulio Zanetti, Libero professionista, iscritto all’Ordine del Dottori 
Agronomi e Dottori Forestali della Provincia di Brescia.  

Il Dott. Dante Spinelli, in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 3 del Regolamento 
interno di funzionamento, accertato che i commissari hanno autodichiarato:  

- di non trovarsi, rispetto ai candidati che hanno presentato domanda, in alcune delle condizioni di 
incompatibilità previste dagli artt. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile  

- dell’insussistenza di condanne per reati contro la pubblica amministrazione finalizzata 
all’assegnazione degli incarichi, 

 
DETERMINA 

 
1. DI CONVOCARE la prima seduta della Commissione Esaminatrice per il giorno martedì 27 settembre 

2022 alle ore 9.30 presso la sede del GAL; 

http://www.galleccobrianza.it/


 
 
 
 

 
GAL QUATTRO PARCHI LECCO BRIANZA   società consortile a responsabilità limitata 
Sede legale via A. Galli 48/A (ang. Via Mazzini) - 23801 CALOLZIOCORTE (LC) - Cod. Fisc. e P.IVA 03683440139 - tel. 0341.630687 
www.galleccobrianza.it - amministrazione@galleccobrianza.it - PEC gal4parchi@legalmail.it 
 

2. DI DEMANDARE a successivo atto di determina la validazione dell’iter amministrativo della procedura di 
selezione e la trasmissione al Consiglio di Amministrazione della documentazione ai fini dell’approvazione 
della graduatoria finale; 

 

Calolziocorte, 20 settembre 2022       
            Il Direttore 

Dott. Dante Spinelli 
 
 
 
 
 

http://www.galleccobrianza.it/

